Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2025 

Dotace se poskytuje ve výši:    54.600 Kč 

(slovy: padesát čtyři tisíc šest set korun českých) 

Dotace se poskytuje na účel:    Adaptační pobyt pro žáky 6. ročníku 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2510245007 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace bude příjemci poukázána jednorázově zpravidla do 20 pracovních dnů od uzavření smlouvy